[image: image1.png]

研院〔2011〕10号

关于申报2011年度“优秀博士论文

培育项目”的通知
校内各研究生培养单位：
按照《中山大学优秀博士论文培育项目资助办法》（中大研院〔2005〕3号）精神，根据中山大学“985工程”三期拔尖创新人才培养（研究生教育）建设项目的要求，我校2011年度“优秀博士论文培育项目”申请工作已启动，现将有关事项通知如下。

一、优秀博士论文培育项目的资助对象为：2011年应届毕业的非在职全日制优秀博士生（含2008年级博士生和2006年级直博生）。

二、申请本项目资助者须同时具备下列条件：

   （1）在学期间完成培养过程的各项要求，课题研究达到预定目标，学位论文工作和取得的研究成果已经达到或超过本学科授予博士学位的要求；

   （2）所进行的研究课题有较大的创新性，进一步深入研究有望取得创新性成果，在所研究的领域取得突破；

   （3）已制定延期期间有针对性、翔实充分的博士论文课题研究工作计划。

三、项目资助名额和资助标准按《中山大学优秀博士论文培育项目资助办法》（中大研院[2005]3号）等有关规定执行。

四、该项目为导师推荐并与博士生联合申请。申请时须提交以下材料：

1.博士学位论文开题报告复印件；

2.导师推荐书；

3.优秀博士论文培育项目申请表（含科研成果、工作计划等）；

4.其他相关材料。

申请表、推荐书及项目实施文件等可在“研究生院主页→培养工作：下载区域”下载。

五、各学位评议组参照本学科全国优秀博士学位论文的水平，对申请材料进行初审，于2011年3月25日前将推荐人材料一式三份交至研究生院培养处106室。研究生院培养处将根据情况组织面试答辩评审。具体事宜另行通知。
联系人：戚兴华   电话：84113007

                     二〇一一年三月九日

主题词：博士研究生 培养项目 申报 通知
	  中山大学研究生院
	2011年3月10日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　责任校对：戚兴华
1
—2—